АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.05.2017   №  41-па
Об окончании отопительного периода 2016/2017 года на территории Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
             В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации , в связи с устойчивостью положительных среднесуточных температур наружного воздуха, администрация Таганского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Завершить 15.05.2017  года  отопительный период 2016\2017 года на территории Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области.

2. Рекомендовать руководителям организаций МУП Таганского ЖКХ провести необходимые мероприятия по переводу источников тепловой энергии (котельных) на летний режим работы с 15.05.2017 года.

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Таганского сельсовета
Чановского района  Новосибирской области
  Л.М.Пустовая
Пешкова С.Ф.
42-171